
UCHWAŁA NR XVII/88/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kolneńskiemu na dofinansowanie zadania "Remont 
chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 1861B, relacji 

Kolno - Świdry Dobrzyce" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020 poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Grabowo pomocy rzeczowej Powiatowi Kolneńskiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: "Remont chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej 
Nr 1861B, relacji Kolno - Świdry Dobrzyce". Pomoc będzie polegała na przekazaniu materiałów do budowy 
chodnika dla pieszych o wartości do 20 000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).  

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Kolneńskim a Gminą Grabowo. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

Id: 6EA279EB-BEAE-49D6-8852-4B76043527E4. Podpisany Strona 1




